R E Q U E R I M E N T O  Nº. 895
SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/10/2012

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que o Rio Bonito Campo e Náutica é uma área turística importante de nosso município que necessita de ronda policial constante a fim de garantir a segurança de moradores locais e turistas,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Comandante do 12º Batalhão de Polícia Militar do Interior, MAJOR PM JORGE DUARTE MIGUEL, solicitando a possibilidade de ampliar a ronda policial no Rio Bonito Campo e Náutica a fim de garantir a segurança de moradores e turistas que frequentam a localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de outubro de 2012.
Vereador Autor Prof. Gamito

PT

BJG/esmf